
 

 

 

第 7 9 期 決 算 公 告 
令和 5年 6月 27 日 

札幌市中央区北 2条東 17 丁目 2番地 

 

岩 田 地 崎 建 設 株 式 会 社 

 

代表取締役社長 岩田 圭剛 

 

( 
損益計算書の要旨 

自 令和 4年 4 月 1 日 

至 令和 5年 3月 31 日 

  （単位：百万円） 
)

貸 借 対 照 表 の 要 旨 

 

          （令和 5年 3月 31 日現在） 

（単位：百万円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

無 形 固 定 資 産 
投資その他の資産 

 

51,256 

14,794 

12,312 

158 

2,323 

 

流 動 負 債 

賞 与 引 当 金 
完成工事補償引当金 

工事損失引当金 

そ の 他 

固 定 負 債 

退職給付引当金 

そ の 他 

負 債 合 計 

34,075 

250 

174 

953 

32,697 

4,276 

44 

4,232 

38,352 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

その他資本剰余金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

評価・換算差額等 
その他有価証券評価 

差額金 

繰延ヘッジ損益 

土地再評価差額金 

純 資 産 合 計 

23,444 

2,000 

1,099 

2 

1,097 

20,344 

497 

19,846 

4,254 

61 
 

44 

4,149 

27,698 

資  産  合  計 66,051 負債・純資産合計 66,051 

 

科     目 金 額 

売 上 高 

売 上 原 価 

売 上 総 利 益 
販売費及び一般管理 

費 

営 業 利 益 

営 業 外 収 益 

営 業 外 費 用 

経 常 利 益 

特 別 利 益 

特 別 損 失 

税引前当期純利益 
法人税・住民税及び 

事業税 

法人税等調整額 

当 期 純 利 益 

91,460 

84,297 

7,163 

5,376 
 

1,787 

246 

107 

1,926 

17 

84 

1,858 

650 
 

△7 

1,215 

 


